Vest-Agder-museet lks

@konomisk oversikt drift jf. §5-6, regnskap per 31.08 mot revidert budsjett for 2025

Andre overfgringer og tilskudd fra staten
Overfaringer og tilskudd fra andre
Salgs- og leieinntekter
Sum driftsinntekter
Lennsutgifter
Sosiale utgifter
Kjop av varer og tjenester
Overfaringer og tilskudd til andre
Sum driftsutgifter
Brutto driftsresultat
Renteinntekter
Gevinster og tap pa finansielle omlgpsmidler
Renteutgifter
Netto finansutgifter
Netto driftsresultat
Overfaring til investering
Bruk av bundne driftsfond
Avsetning til disposisjonsfond
Bruk av disposisjonsfond
Sum disponeringer eller dekning av netto driftsresultat

Fremfart til inndekning i senere ar (merforbruk)

-30 912 520
-28 465 084
-8 787 077
-68 164 679
26 907 059
11 069 595
29 197 966
687 605

67 862 227
-302 452

-1 498 662
-3 841
8100
-1494 403
-1796 855

-1796 855

Rev. Bud. 2025 Avwvik

-30817 176
-28 993 060
-8 780 782
-68 591 018
28 728 075
9466 238
29 401 209
693 332

68 288 854
-302 164

-1 500 000

-1500 000
-1802 164
2675472
-3120911

1628 252
-2 269 379
-1086 565
-2 888 729

Awvik i %
-95 344 03 %
527 976 -1.8%
-6 295 0,1%
426 339 -0,6 %
-1821016 -6,3 %
1603 357 16,9 %
-203 243 -0,7 %
-5727 -0,8 %
-426 627 -0,6 %
-288 0,1%
1338 -0,1 %
-3 841 N/A
8 100 N/A
5597 -04 %
5309 -03 %



